
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BREZNICA 

Načelnik 
 
KLASA: UP/I-601-03/23-01/01 
URBROJ: 2186-23-03-23-2 
Bisag, 27.02.2023. 
 
 Na temelju članka 37. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 46. Statuta Općine 
Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 20/21) općinski načelnik Općine 
Breznica, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Pčelica Bisag 

 
 

1. Martina Hrupec iz Šulinca 4A, 10380 Sv. Ivan Zelina, OIB 94413504069, imenuje se 
ravnateljicom Dječjeg vrtića Pčelica Bisag. 

2. Ravnateljica se imenuje na razdoblje od pet (5) godina, od 01.04.2023. godine do 
31.03.2028. godine. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
 Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pčelica Bisag raspisalo je natječaj za imenovanje 
ravnatelja Dječjeg vrtića Pčelica Bisag na mandatno razdoblje od pet (5) godina temeljem 
članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19 i 57/22), članka 40. i 41. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Pčelica Bisag. 
 Natječaj je objavljen u „Narodnim novinama“ broj 10/2023 od 27.01.2023. godine, na 
mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te na mrežnim stranicama i oglasnoj 
ploči Dječjeg vrtića Pčelica Bisag. 
 Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pčelica Bisag na svojoj sjednici održanoj dana 
20.02.2023. godine utvrdilo je da kandidatkinja Martina Hrupec ispunjava sve propisane uvjete 
za imenovanje ravnateljice, te donosi odluku KLASA: 112-01/23-01/2, URBROJ: 2186-181-
23-3, kojom predlaže načelniku Općine Breznica da se Martina Hrupec imenuje ravnateljicom 
Dječjeg vrtića Pčelica Bisag na razdoblje od 01.04.2023. godine do 31.03.2028. godine. 
 Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ovog Rješenja. 
 
 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske u roku od trideset dana od dana dostave ovog Rješenja. 
 
 
        NAČELNIK 
        Stjepan Krobot 
  
 


